

# Årsredovisning

för

## AMDO Construction AB

559155-8407

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Klas Roger Forgbert, Styrelseledamot  
2023-06-30

Styrelsen för AMDO Construction AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver bygg- och anläggningsverksamhet.

Bolaget ingår i en koncern där AMDO Holding, 559147-9661, är moderbolag.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget är på obestånd och någon kontrollbalansräkning har ej upprättats. Bolaget drivs vidare med personligt ansvar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	262	528	965	356
Resultat efter finansiella poster	-16	-61	2	22
Soliditet (%)	10,5	14,9	61,0	82,8

Bolagets omsättning har minskat med 50% jämfört mot fg år. Detta beror främst på att verksamheten i bolaget har minskats ner under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	47 260	-61 206	<b>36 054</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-61 206	61 206	<b>0</b>
Årets resultat			-15 563	<b>-15 563</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-13 946</b>	<b>-15 563</b>	<b>20 491</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-13 946
årets förlust	-15 563
	<b>-29 509</b>

behandlas så att  
i ny räkning överföres

-29 509  
**-29 509**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	261 813	528 094
Övriga rörelseintäkter	42 678	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>304 491</b>	<b>528 094</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-64 094	-315 360
Övriga externa kostnader	-255 774	-273 896
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-319 868</b>	<b>-589 256</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-15 377</b>	<b>-61 162</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	6
Räntekostnader och liknande resultatposter	-194	-50
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-186</b>	<b>-44</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-15 563</b>	<b>-61 206</b>

**Resultat före skatt** -15 563 -61 206

**Årets resultat** -15 563 -61 206

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	4	50 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 100	75 100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 100</b>	<b>75 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>75 100</b>	<b>75 100</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	13 837
Fordringar hos koncernföretag		13 893	38 800
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		18 250	0
Övriga fordringar		7 735	20 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 736	80 912
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>114 614</b>	<b>154 255</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		5 742	13 351
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 742</b>	<b>13 351</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>120 356</b>	<b>167 606</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

195 456

242 706

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-13 946

47 260

Årets resultat

-15 563

-61 206

**Summa fritt eget kapital**

**-29 509**

**-13 946**

**Summa eget kapital**

**20 491**

**36 054**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

50 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**50 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 591

68 596

Skulder till koncernföretag

0

88 056

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

157 649

0

Övriga skulder

725

0

**Summa kortfristiga skulder**

**174 965**

**156 652**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**195 456**

**242 706**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 100	25 100
Inköp	0	50 000
Omklassificeringar	-50 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 100</b>	<b>75 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 100</b>	<b>75 100</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Omklassificeringar	50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>

Södertälje 2023-06-30

*Roger Forgbert*  
Roger Forgbert